МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
средняя общеобразовательная школа № 1 п. Селижарово

П Р И К А З

ЗОЛ 1.2020 года. п. Селижарово № 99

Об организации учебного процесса

В соответствии с решением рабочей группы администрации Селижаровского
района по противодействию распространения новой коронавирусной инфекции, протокол
№ 8 от 30.11.2020 года, с целью профилактики распространения инфекционной
заболеваемости, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить учебный процесс в МОУ СОШ №1 п. Селижарово в очном
формате с 01 декабря по 4 декабря включительно 2020 года в следующих

2. Продлить карантин до 04.12.2020 года включительно для следующих классов:
1а, 26,За,36,4а,46.

3. Организовать дистанционное обучение с 01.12.2020 года в 1а,26,36,4а,46
классах с применением электронных форм обучения.

4. Классным руководителям 1-11 классов довести информацию до обучающихся и
родителей (законных представителей).

5. Зам. директора по УВР Казанцевой И.Г. довести требования приказа до всех
заинтересованных служб.

классах: 16, 2а, 5а, 56, 6а, 66,7а,76 ,8а, 86,9а,96,10,11.

6.Контроль за исполнение!

Директор ш колы р?

Ознакомлены: